
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dona; Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE SC

TELEFONE (47) 3204 7400

PORTADA N.' 066/2019/DCTJ, DE 10 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO TECNOLÓGICO DE
JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Designar para compor a Comissão de Estágio Obrigatório do Curso de
Engenharia Civil de Infraestrutura, na presidência do primeiro, os docentes Helena Paula
Nierwinski, Luciano Senff e Daniel Hastenpflug.

Art. 2' Atribuir à Coordenadora, dez horas semanais para o exercício da ítinção

Art. 3' Esta Portaria tem vigência retroativa à 10 de junho de 2019 e expira em 17
de agosto de 2020.

1 1

h u'
NUCAS G'EInMA»Â
Diretor, em exercício


